
行事内容 場所 時間
中学野球部 新人戦 沼隈運動公園 9:00
テニス（男） 県体 三原運動公園 10:00
テニス（女） 県体 びんご運動公園 10:00

弓道 広島県高等学校弓道新人大会 県立体育館弓道場 10:00
バドミントン（男） 中学 新人戦 東朋中学 9:00
バドミントン（女） 中学 新人戦 沼隈体育館 9:00
バレーボール（男） 中学 新人戦 新市中央中学 9:00
バレーボール（女） 中学 新人戦 福山中央中学 9:00

中学 新人戦 城南中学 9:00
高校 福山地区秋季総体 福山誠之館高校 9:00
中学 新人戦 竹ヶ端多目的グランド 9:00
高校 高校サッカー選手権 みろくの里(ツネイシフィールド） 11:00

柔道 中学 新人戦 福山武道館

ソフトテニス（男） 中学 新人戦 竹ケ端運動公園 9:00
ソフトテニス（女） 中学 新人戦 竹ケ端運動公園 9:00

陸上 中学 新人戦 竹ケ端運動公園 9:00
バスケット（男） 中学 新人戦 市立中 9:00
バスケット（女） 中学 新人戦 神辺西中学 9:00

行事内容 場所 時間
高校野球部 岡山学芸館（練習試合） 盈進野球場 9:00
テニス（男） 県大 びんご運動公園 9:00
テニス（女） 県体 びんご運動公園 10:00

弓道 広島県高等学校弓道新人大会 県立体育館弓道場 9:00
中学 新人戦 東朋中学 9:00
高校 県大会強化練習 神辺高校 9:00
中学 新人戦 沼隈体育館 9:00
高校 県大会強化練習 葦陽高校 9:00
中学 新人戦 神辺中学 9:00
高校 練習試合（忠海） 忠海高校 9:00
中学 新人戦 竹ヶ端多目的グランド 9:00
高校 福山地区Ｓリーグ（4年生） 盈進高校 9:30

ソフトテニス（男） 中学 新人戦 竹ケ端運動公園 9:00
ソフトテニス（女） 中学 新人戦 竹ケ端運動公園 9:00

中学 新人戦 竹ケ端運動公園 9:00
高校 県高校競技会 びんご運動公園

陸上

剣道

サッカー

バドミントン（男）

バドミントン（女）

バレーボール（女）

サッカー

１０月２６日（土）２７日（日）　試合・大会・活動等クラブ予定表

２７日　日曜日

　２６日　土曜日


